
 

 

 

 

 

W. BUCZYNSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ realizuje projekt „Rozwój 
hotelu W. BUCZYNSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ w regionie 
Dolnośląskim poprzez inwestycje w infrastrukturę” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności, Działanie A1.2.1 – Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i 
kompetencje pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności. 
 
Przedmiot przedsięwzięcia (cele i efekty): 
Celem podstawowym przedsięwzięcia jest wzrost konkurencyjności Wnioskodawcy i 
dostosowanie do potrzeb rynku. W wyniku wprowadzenia obostrzeń związanych z COVID19. 
Beneficjent utracił płynność finansową i odnotował istotną stratę przychodów. Przedmiotowy 
projekt pozwoli na uodpornienie przedsiębiorstwa na tak drastyczne zmiany rynkowe. 
Wnioskodawca podniesie jakość oferowanych usług oraz je zdywersyfikuje i skieruje je do 
szerszej grupy odbiorców. Pozwoli to na większą elastyczność działania i możliwość prowadzenia 
działalności nawet w przypadku tak skrajnych sytuacji jak wprowadzenie obostrzeń związanych z 
pandemią. Beneficjent zakupi nowe środki trwałe, w nip oraz usługi szkoleniowe i doradztwo. 
 
Beneficjent zamierza podjąć realizację zadań, które wpłyną pozytywnie na jego konkurencyjność 
- w tym poszerzy zakres oferowanych usług i dostosuje swoją ofertę pod potrzeby szerszego grona 
klientów. 
W ramach projektu zostanie podniesiony standard usług pobytowo-leczniczych co podniesie 
jakość świadczonych dotychczas usług. Nastąpi to przez zakup m.in. elektrycznych rowerów 
wraz ze stacją ładowania, które pozwolą na wprowadzenie do oferty dodatkowej usługi 
nieobecnej dotychczas w ofercie hotelu. Działania te mają być reakcją na skutki COVID-19 - w 
tym wyraźny spadek zainteresowania wynajmem pokoi o dotychczasowym standardzie. W 
szczególności po COVIDZIE, Beneficjent zmierzył się z większymi wymaganiami klientów. 
Niestandardowe usługi rekreacyjno-wypoczynkowe są obecnie elementem poszukiwanym przez 
klientów łączących pobyt rekreacyjny z elementami terapii i ćwiczeń prozdrowotnych w 
ośrodkach uzdrowiskowych. Zmienił się również profil klienta - obecnie duża część klientów 
szuka poza standardowym noclegiem urozmaiconych usług w zakresie usług prozdrowotnych - 
jest to obecnie potencjalny klient Beneficjenta. Jednak by dopasować się do potrzeb tego klienta 
Beneficjent musi przede wszystkim podwyższyć standard swoich usług i pozostałej infrastruktury 
i wprowadzić usługę wypożyczania rowerów elektrycznych za pomocą zakupu tychże rowerów i 
stacji do ich ładowania i naprawy. Ta grupa klientów to osoby, które korzystają z usług 
pobytowych i towarzyszących im usług rekreacyjno-terapeutycznych w miarę bieżących potrzeb 
i chcą dokonywać rezerwacji z minimalizacją formalności. Projekt ma więc na celu 
dywersyfikację działalności oraz przyczyni się do odbudowy potencjału przedsiębiorstwa 
Beneficjenta po pandemii COVID19.Projekt zakłada zakup: 
- środków trwałych 
- usług szkoleniowych i doradczych 
- oprogramowania. 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
Projekt przyczyni się do promowania zielonej energii dzięki włączeniu planowanych do nabycia 
sprzętów w sieć obiektu zasilanej m.in. energią pochodzącą z już istniejącej fotowoltaiki i pomp 
ciepła oraz samych rozwiązań proekologicznych jakimi charakteryzują się planowane do nabycia 
sprzęty. 
 
Grupy docelowe: 
Projekt skierowany jest do klientów indywidualnych i biznesowych, poszukujących wysokiej 
jakości usług horeca w regionie Dolnośląskim Dodatkowo, grupą docelową są pracownicy firmy, 
którzy skorzystają ze szkoleń i rozwiną swoje umiejętności. 
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Wartość projektu: 429 417,60 PLN 

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich:  261 805,09 PLN 

 


